
 

 

令和 ４年７月１２日 

保 護 者 様 

大 阪 市 教 育 委 員 会 

大阪市立長吉西中学校 

校 長 南  義 德 

 

学校ホームページのシステムメンテナンスについて  

 

 

 盛夏の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素より、本校の教育の推進にご理解とご協力を賜り、お礼申しあげます。  

 さて、次のとおり、大阪市教育委員会より学校ホームページのメンテナンスの連絡

がありました。メンテナンス期間中は学校ホームページの閲覧ができない場合があり

ます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。  

 

記  

 

・メンテナンス期間及びその影響  

（１）８月８日（月） 午後４時～午前０時  

学校ホームページの閲覧ができません。  

（２）８月１９日（金）午後２時～午後３時  

学校ホームページにアクセスできない場合があります。その場合は、 

数分経ってから再度アクセスをしていただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先）  

  大阪市立長吉西中学校  ０６－６７０８－０３３５  


